deliberet secum an velit ad unitatem ecclesiae redire et opinionibus suis

renunciare, et jussit eum abire in loco remote ad deliberandum secum: qui

sic recessit per dimidiam horam : deinde ipso Mro. Bylney comparente dictus

Reverendus pater London Epus. denuo interrogavit, an voluit ad ecclesiam

redire : qui respondebat Fiat justicia et judicium in nomine Domini. Et iterum

admonitus et exhortatus ut superius, dixit ut prius Fiat Judicium. Interrogatus,

an sciat dicere causam quare pronunciari non debeat pro convicto super

heresi, respondebat Hsec est dies quam fecit dominus ; Exultemus et letemur

in ea. Interrogatus iterum, an sciat aut velit dicere causam quare declarari non
debeat pro convicto de heresi : qui respondebat iterum fiat justicia et

JUDICIUM. Deinde interrogatus per eundem Reverendum patrem fatebatur, se

esse convictum super crimine beresis per testes : et tunc post habitam delibera-

cionem dictus Revdus, pater London Epus. vireto e.xuto sic dixit, In nomine
PATRIS et FILII ET SPIRITUS SANCTI AmEN : ExURGAT DEUS ET DISSIPENTUR
iNiMici ejus; faciendo crucem in fronto et pectore suo. Et delude de consensu

expresso et coiisillo dictorum Reverendorum patrum dictus Reverendus pater

viva voce pronunclavit dictum Mrum. Bylney praesentem et pra^missa videntem
et audientem sub hac forma: Ego cum conslllo et consensu omnium coii-

fratrum meorum prsnsentium pronuncio te Thomam Bylney super nonnuilis

articulis accusatum defectum et de heresi convictum, et ad reliquam partem
sententias dellberablmus usque in crastinum.

QuiNTO DIE mensis Decembris Anno Domini predicto in domo capitular! sancti

Petri Westmon. coram Reverendis patribus donnnis Cuthberto London NIcho.

Ellen, henrico Assaven. Johanne Bathon. et Wellen. et Johanne Lincoln,

respective epis. comparuit Maglster Thomas Bylney personaliter: queni

Reverendus pater London. Epus. Interrogavit, an adhuc ad unitatem ecclesiae

redire, ac recognoscere et revocare hereses et errores per eum predicates et contra

eum probates, velit : qui quidem Maglster Bylney respendet, quod non vultesse

scandalo evangelio, et quod sperat se non esse separatum ab ecclesia, et dixit

quod si multitudlni testium creditur sperat se habere xxx bonae vltie testes

centra unum contra eum productum : quos testes domlnl dixerunt seres venire,

quia post publicaclonem reclp! de jure non debent : Byllncy tunc allegante

historlam Susannae et Daniells, deinde Reverendus pater London Epus. post

multas et varias bonas exhortaciones consuluit ei, ut ad unitatem ecclesiae